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Você tem o privilégio 

de receber esse Jornal.

Compartilhe com seus amigos 

nosso Fone: (14) 99669-1600

Atendimento exclusivo por Telefone, 
WhatsApp ou solicite visita

de um representante:
F. 14 99969-1600.

EXPEDIENTE
Anúncios Classificados são gratuitos

para particulares, empresas e
prestadores de serviços deverão

utilizar os espaços pagos.
Não nos responsabilizamos pela

qualidade, veracidade ou proveniência
dos produtos anunciados.

negociao3@gmail.com negociao.com.br @negociao negociaoourinhos whatsapp

https://www.instagram.com/negociao/
mailto:negociao3%40gmail.com?subject=
http://www.negociao.com.br
https://www.facebook.com/NegociaoOurinhos
https://bit.ly/negociao_faleconosco


03

RESIDÊNCIAS 
PARA LOCAÇÃO

VL. BOA ESPERANÇA- 3 dor-
ms, sala, cozinha, wc e gara-
gem, R. HENRIQUE MIGLIARI, 
853  - R$ 750,00

CENTRO - 2 dorms, sala, cozinha 
e wc, sem garagem. R. Parana, 
470 apto 02 e 06. R$ 1.450,00

JD. ANCHIETA - 1 dorms, 1 wc, 
garag, sl, coz, área de serviço e 
quintal, Rua Maria Paula Leite 
Moraes, R$ 500,00 e IPTU R$ 
34,92

MORADAS CLUBE - R. Treze, 
1201 - 3 dorms, sala, cozinha, 
wc e garagem - R$ 1.100,00

CENTRO - 2 dorms, 2 wcs, gar 
coberta p/ 1 carro, sl, coz, área 
serviço coberta, Rua Rio de Ja-
neiro, 886. 150m² área total, 
120m² área construída. R$ 
1.550 + R$ 123,38 IPTU. 

CENTRO - RUA. ARLINDO LUZ, 
1036/01 (fundos), 1 dorms sla, 
coz, wc, gar. R$ 1.000,00

JD. ESTORIL - R. JOÃO VILAR PE-
RES, 332 - 2 dorms, sl, coz, wc, 
vaga de garagem. R$ 600,00

VILA MARGARIDA - R. CAM-
POS SALES, Nº 59 CASA 05 - - 
2 dorms, sl, coz, wc, sem gara-
gem - R$ 530,00

NOVA OURINHOS - R. SEICHO 
NO IE, 153 - 3 dorms, 1 suite, sl, 
coz, wc, garagem - R$ 3.500,00

CENTRO- R. RIO DE JANEIRO, 
886 CASA 01 - R$ 1.500,00 + 
IPTU R$ 123,88

JD. SÃO DOMINGOS - R. BE-
NEDITO PERINO, 538 - casa 
com edícula, 2 dorms, 2 wc, 
garagem, sala, cozinha, - 
R$2.100,00 + IPTU R$ 100,00

JD. OURO VERDE - R. SALIM 
ABUHAMAD, 508 - 3 dorms, 1 
suíte, wc, garagem, sala, cozi-
nha, - R$1.800,00 + IPTU.

VILA PERINO - R. AMAZONAS, 
525 CASA 01 - 1 dorms, wc, ga-
ragem, sala, cozinha, - R$650,00

VILA PERINO - R. AMAZONAS, 
525 CASA 04 - 2 dorms, wc, ga-
ragem, sala, cozinha, - R$700,00

JD. AMERICA - R. CESIRA SAN-
DANO MIGLIARI, 496 - 3 dorms, 
1 suíte, wc, garagem, sala, cozi-
nha, área de serviço, lavabo.  - 
R$1.800,00 + IPTU. 

KIT NETS / LOFTS
CENTRO - Kitnet Av. Doutor Al-
tino Arantes, n. 4 - dorm/wc, 
140m² área total, 18m² área 
construída, sem vaga de gara-
gem. R$ 650 + condomínio R$ 
70,00 + IPTU R$ 18,77

CENTRO - Kitnet Av. Doutor Al-
tino Arantes, Centro, com dorm/
wc, 140m² área total, 18m² 
área construída. R$ 650 + con-
domínio R$ 70,00 + IPTU R$ 
18,77

CENTRO - Loft Rua Cardoso Ri-
beiro, 17, qto/coz/wc, 1 vaga 
de garagem, 1000m² área to-
tal, 18m² área construída. R$ 
850 + TX.DE MANUTENÇÃO R$ 
130,00.

APARTAMENTOS
CENTRO - Av. Doutor Altino 
Arantes, 40, dorm/wc, 140m² 
área total, 26m² área constru-
ída, sem garagem. R$ 650 + 
condomínio R$ 70 + IPTU R$ 
18,77.

MATILDE - R. Paraná, 1303 
com 3 dorms (sendo 1 suíte), 3 
wcs, gar coberta 2 carros, chur-
rasqueira, piscina, coz, área ser-
viço, copa, sala de jogos, sau-
na, despensa, lavabo, quarto 
serviço, wc na área lazer, wc na 
suíte. R$ 2.550.

OURO VERDE - Rua Júlio Mori, 
2400, com 2 dorms, sl, coz, wc, 
área serviço, área lazer em co-
mum com churrasqueira, pisci-
na, 1 vaga de gar. R$ 1.600., 
sl, coz, wc, área serviço, vaga de 
garagem. R$ 1.000,00 + IPTU

SÃO LUIZ (PQ DAS PALMEI-
RAS) - Rua LOURENÇO JORGE, 
495 APTO 632 BL 06 - 2 dor-
ms, sl, coz, wc, 1 vaga para car-
ro, Área lazer c/ churrasqueira, 
piscina, R$ 1.500,00

PONTOS 
COMERCIAIS

CENTRO - Av. Doutor Altino 
Arantes, 131, 770m² área total, 
67.97m² área construída, sala 
comercial, wc, copa. R$ 1.150 
+ IPTU R$ 37,73.

CENTRO - Ponto Comercial Rua 
Monsenhor Córdova, 47, Cen-
tro, 186m² área total, 294m² 
área construída, com 9 Slas, 
wc, 2 copas. R$ 8.000.

CENTRO - Rua Arlindo Luz, 787, 
Centro, 1 sala, wc, copa. R$ 
800 + IPTU R$ 32,35.

CENTRO - Rua Arlindo Luz, 787, 
sala comercial, copa, wc. R$ 800.

CENTRO - Rua Silva Jardim, 
379-381, salas comerciais com 
wc (3 salas separadas). R$ 
2.000 + IPTU R$ 184,62.

CENTRO - Rua RIO DE JANEI-
RO, 633/2 (salão comercial) R$ 
4.000,00 + IPTU 

APARTAMENTO 
COMERCIAL 

CENTRO - Rua Paraná, 476, 
120m² área total, 120m² área 
construída, sobreloja - 3 dorms (1 
suíte), 2 wcs, sla, coz, área servi-
ço. R$ 1.500 + IPTU R$ 167,65.

LOJA COMERCIAL 
CENTRO - Rua PARANA, 400/404 
- ponto comercial - R$ 15.000,00 
+ IPTU

SALÃO COMERCIAL 
RECREIO - Rua Doutor Antônio 
Prado, 797 com wc. R$ 750 + 
IPTU R$ 52,26.

Confira outros imóveis 
disponíveis em nosso site

JD. OURO VERDE - R. SALIM 
ABUHAMAD, 873 - 3 dorms, 1 
suíte, wc, garagem, sala, co-
zinha, - R$2.800,00 + IPTU. 

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 312 - Sobreloja, 4 dorms 
(2 suítes), 2 wcs sociais, área de serviço coberta, terraço, 1 
vaga de garagem. R$ 1.500.

https://umbertoimoveis.com.br/
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APARTAMENTO 
ALUGA-SE: 

CENTRO - Av. Dr. Altino Arantes, 
25 - 2 dorms, sl ampla, coz, 2 wcs, 
área serviço, gar. R$ 1.200 + cond. 
R$ 826,52 + IPTU R$ 64,46.

CENTRO - Dr. Altino Arantes, 
1020 (Ed. Miguel Cury), 2 dorms 
sendo uma suíte, WC social, sl 
ampla, cozinha, área de serviço 
e garagem. R$ 700 + cond. R$ 
606,05 + IPTU R$ 43,73.

SÂNDANO - R. Rafael Cassetari, 
286 - 3 dorms, sacada, sl estar, 
copa, cozinha c/ bancada e ar-
mários, wc social, área serviços, 
garagem coberta. R$ 1.500 + 
IPTU R$ 111,70.

OXFORD -  R José Justino de Car-
valho, 895 - 02 dorms c/ planeja-
dos, sala de estar e jantar conju-
gadas, cozinha c/ planejados, área 
de serviço, wc social e 01 vaga de 
garagem. R$ 1.200,00 + cond. 
R$ 270,83 + IPTU R$ 28,50

VILA INGLESA - R. Alice Teixeira 
de Oliveira, 303, 2 dorms, sl c/ 
painel, coz c/ armários, wc, área 
serviços, 2 vagas gar. R$ 1.200.

RESIDENCIAL 
ALUGA-SE: 

BOA ESPERANÇA - R. Mar. Cân-
dido Mariano da Silva Rondon, 
123 - Residência construída em 
madeira, 2 dorms, sl, coz, wc e 
área serviço. R$ 580.

BRILHANTE - R. José Herrera, 
111 - 1 dorm, sl, coz, wc, área 
serviço. R$ 550.

LOT DOMINGOS GARCIA - Av. 
Domingos Camerlingo Caló, 
2119 - 02 dorms, sala, cozinha, 
wc social, área de serviço e 01 
vaga de garagem. R$ 900 + 
IPTU R$ 39,48.

MINAS GERAIS - Av. Henrique 
Migliari, 761 - Residência cons-
truída em madeira, 3 dorms, sl, 
coz, wc, lavanderia, garagem 2 
carros. R$ 650 + IPTU R$ 42,78.

OURO VERDE - R. Alberto Uliana, 
46 - 2 dorms, sl, copa, coz, wc, 
área serviço e 2 vagas garagem. 
R$ 2.000 + IPTU R$ 65,32.

PERINO - R. BR do Rio Branco, 726 
- 3 dorms, sl, coz, 2 wcs, lavabo, de-
pósito, varanda, vaga de garagem e 
quintal amplo. R$ 1.500.

SÂNDANO - R. Hermínia Bonetti 
Sândano, 116 - 01 dorm, sala, co-
zinha, wc social, área de serviços e 
02 vagas de garagem. R$ 800.

SÃO CARLOS - R. Wagner Geral-
do Martins Tavares, 11 - 2 dor-
ms, sl, coz, wc, lavanderia cober-
ta, quintal. R$ 550.

VL SOARES - R Dr Caio Mizu-
buti, 383 - 03 dorms (01 suíte), 
sala de estar e de jantar conju-
gadas, cozinha, wc social, wc ex-
terno, despensa, área de serviço 
e garagem para 02 carros. R$ 
2.200,00 + IPTU R$ 170,00

COMERCIAL 
ALUGA-SE:

 
CENTRO - Av. Dr Altino Arantes, 
131 - Sala comercial com aprox. 
60m², 3º andar, Edifício Empre-
sarial J. J. Carvalho, contendo 
copa, wc. R$ 800,00 + Cond. 
R$ 308,00 + IPTU R$ 37,72.

CENTRO - R. do Expedicionário, 
386 - Sala comercial, aprox. 50m², 
divididos em dois ambientes, 1 wc. 
R$ 1.500 + IPTU R$ 89,90.

CENTRO - R. do Expedicioná-
rio, 394 - Sala comercial, aprox. 
50m², divididos em dois ambien-
tes, 1 wc. R$ 1.500 + IPTU R$ 
89,90.

COHAB - R. Argemiro Geraldo, 
360-1 - recém construído com 
área aprox. de 45 m² contendo 
copa, área serviço + WC. R$ 
1.500 + IPTU R$ 40,00.

SANTO ANTONIO - R. Paulo Sá, 
193 - casa comercial, 4 sls de 
atendimento privativo, recepção, 
coz, wc, lavanderia. R$ 1.300 + 
IPTU R$ 228,39.

SALÃO COMERCIAL 
ALUGA-SE: 

ANCHIETA - R. Maria de Paula 
Leite Moraes, 942 - aproxima-
damente 77m² área total, wc e 
porta Roll-up. R$ 750 + IPTU R$ 
54,59.

CENTRO - R. Doutor Antônio 
Prado, 580 - Aprox. 465m² de 
área útil, distribuídos em 2 pa-
vimentos. No piso térreo, amplo 
salão de vão livre, wc M/F, área 
de serviço e copa. No pavimento 
superior, possui 2 escritórios pri-
vativos, wc e área circulação. R$ 
8.000. 

PERINO - R. Barão do Rio Bran-
co, 726 - aprox. 85 m² de sa-
lão, área externa, WC e um pe-
queno depósito. R$ 800 + IPTU 
R$ 67.

KITNET ALUGA-SE: 
CENTRO - R Euclides da Cunha, 
300-1 - Sala, cozinha, área de ser-
viço, wc e 01 dorm c/ armário. R$ 
850,00 + IPTU R$ 34,36 VILA IN-
GLESA - R. Alice Teixeira de Oliveira, 
211 - sl, coz, área serviço, quintal 
no pavimento térreo, dorm e wc 
no segundo pavimento. R$ 700 + 
cond. R$ 150 + IPTU R$ 43,36.
VILA INGLESA - R. Alice Teixei-
ra de Oliveira, 350 - sala, coz, 
dorm, todos integrados, wc, área 
de serviço e gar. R$ 650 + cond. 
R$ 138,31 + IPTU R$ 14,60.

OPORTUNIDADE 
VENDA: 

BRASIL - R. André Gasparoto, 2 
dorms, sl, cozinha em ambiente 
integrado, wc, área de serviço, 
varanda c/ fogão à lenha e chur-
rasqueira, quintal amplo c/ espa-
ço para jardim, nos fundos pos-
sui pomar e 3 vagas de garagem. 
R$ 230.000.

CENTRO - Casa Residencial - 
R. Benjamin Constant, 270 - 2 
quadras do calçadão, com ótima 
estrutura, 2 dorms externos, 1 
dorm externo com wc, sl, coz, la-
vabo, wc privativo, área serviço, 
quintal, gar. R$ 350.000.

CENTRO - R. Paraná, 830 (Ed. 
Itaiubá) - 3 dorms (1suíte) c/ ar-
mários embutidos, sl ampla, la-
vabo, varanda, cozinha, área de 
serviço c/ quarto e wc, 2 vagas 
garagem. R$ 600.000.

ITAMARATY - R. Adonias de Sou-
za Lopes - Terreno residencial 
250m², todo murado, plano e 
pronto para construir. R$ 90.000.

JOSEFINA - R. Mário Furini, 130 
- 02 dorms, sala, wc, cozinha, 
varanda, área de serviço, depó-
sito, garagem coberta, quintal 
calçado c/ espaço para jardim ou 
horta. R$ 215.000.
LOT CHRISTONI - Ver. Agostinho 
Ribeiro de Carvalho, 2 dorms, sl, 
copa, cozinha, wc, área externa 
c/ churrasqueira e qto de despe-
jo. O imóvel dispõe de um amplo 
quintal, com pomar formando e 
produzindo. R$ 160.000.

MARGARIDA - R. Sete de Se-
tembro - Lote residencial de fun-
dos com área de 180,00 m², 
contendo construção antiga para 
demolição. R$ 83.500.

TERRENO ALUGA-SE: 
VILAR - R. do Expedicionário, 
2399 aprox. 5.500m² de área 
útil, topografia plana, 03 salas, 02 
wcs, recepção, cozinha, depósito. 
R$ 12.000 + IPTU R$ 3.213,53.
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VILA DICAPRI -  02 suítes, uma delas c/ closet e ar condicionado, sala 
ampla c/ painel de TV e ar condicionado, cozinha planejada, sacada 
gourmet c/ churrasqueira e pia externa, lavabo, wc social, área de ser-
viço, armários no hall de serviço e 02 vagas de garagem. R$ 3.300,00 
+ cond. R$ 670,12 + IPTU R$ 117,22

VENDA JD. PAULISTA - 03 dorms (sendo 01 suíte), sala de estar, 
sala de jantar, lavabo, cozinha c/ armários e área de serviço. O aca-
bamento é de ótima qualidade, piso e em madeira de lei, box de 
banheiros e janelas em vidro temperado. R$ 430.000,000

JD PAULISTA - R João Moya Restoy, 117 - Excelente conjunto co-
mercial, recém construído, contém recepção e cinco salas privati-
vas. Localizado no primeiro andar de prédio comercial, dispõe tanto 
de acesso por escadas, como por elevador privativo. Salas individu-
ais a partir de R$ 1.500,00 cada uma. Consulte-nos sobre condi-
ção especial de preço para locação do conjunto todo.
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PERINO - Código: 12433, Casa c/ 03 dormitórios 
(sendo 1 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro, área 
de serviço c/ cômodo e garagem para 02 carros. 
R$ 370 mil.

IMÓVEIS 
COMERCIAIS

CENTRO - Ref. 17367, Rua 
Nove de Julho, 505, salão co-
mercial e wc. R$ 3.500.

CENTRO - Ref. 13119, R. Nove 
de Julho, 385/36, sala cial com 
01 wc. R$ 700 + IPTU e Cond.

CENTRO - Ref. 15079, R. do Ex-
pedicionário, 751, salão comer-
cial c/ coz, wc, área de serviço, 
2 portas de blindex. R$ 2.000 
+ IPTU.

CENTRO - Ref. 17079, R. An-
tônio Prado, 381 - Sla Cial com 
banheiro 20m² R$ 550.

JARDIM PAULISTA - Ref. 
18322, Avenida Antônio de Al-
meida Leite, 1.297 – Imóvel 
Cial com 03 salas, 4 wcs (sendo 
01 adaptado para cadeirantes), 
coz, área de serviço, aos fundos 
+ 4 cômodos e 2 vagas para 
carro. R$ 5.000 + 300 de IPTU.

IMÓVEIS 
RESIDENCIAIS

ADALGIZA - Ref. 20509, R. Wil-
son de Souza, 234 - Casa c/ 03 
dorms, sala, copa, coz, wc, área 
de serviço e garagem. R$ 800 
+ IPTU.

AMERICA - Ref. 18699, Rua 
Abdallah Abujamra, 521. Casa 
com 03 dorms, sala, coz, wc, 
área de serviço e garagem co-
berta. R$ 1.400

CENTRO - Ref. 93667, R. Dr° 
Antônio Prado, 371/04, apto 
c/ 02 cômodos e banheiro. R$ 
450.

CENTRO - Ref. 14968, R. Dr° 
Antônio Prado, 371/06, apto c/ 
01 cômodo e banheiro. R$ 300.

CENTRO - Ref. 21440, R. Ma-
ranhão, 224, aptos somente p/ 
homens, 1 cômodo e wc. R$ 
Consulte.

CENTRO - Ref. 16603, R. Drº. 
Antônio Prado, 379/02 apto c/ 
1 cômodo e banheiro. R$ 350.

CENTRO - Ref. 11751, R. Drº. 
Antônio Prado, 17 - 2º Andar - 
Apto D c/ 1 dorm, sl, coz plane-
jada, wc, área serviço comunitá-
ria. R$ 1.000.

COLORADO - Ref. 10711, R. 
Antônio Fantinati, 140/02 - Kit-
net c/ 1 dorm, sl, coz, wc, área 
serviço. R$ 550 + Água.

FLORIDA - Ref. 18211, R. Ca-
tarina Z. Miranda, 154 - Kitnet 
c/ 1 dorm, sl, coz, wc, área ser-
viço. R$ 500.

MANO - Ref. 17603, R. Prefeito 
E. Salgueiro, 446 - Casa c/ 01 
dorm, sala, coz, wc, área de ser-
viço e entrada p/ carro. R$ 800..

MARCANTE - Ref. 42114, R. 
Rinkuru Suzuki, 34, 2 dorms, 
sl, coz conjugadas, área serviço, 
entrada p/ carro. R$ 650.

MORAES - Ref. 96303, R. Ál-
varo Ferreira de Moraes, 46, 
2 dorms, sl, coz, área serviço, 
entrada p/ carro. R$ 1.800 + 
IPTU.

RECREIO - Ref. 12751, R. Es-
pírito Santo, 259/11, Apto c/ 02 
cômodos e wc. R$ 550.

RECREIO - Ref. 19690, R. Es-
pírito Santo, 259/01, Apto c/ 02 
cômodos e wc. R$ 600.

SÃO LUIZ - Ref. 16140, Vila 
das Palmeiras, Rua Lourenço 
Jorge, 495, apto c/ 2 dorms, 
sl, coz, wc c/ box, lavanderia, 
varanda, 1 vaga para carro e 
1 moto. R$ 600 + 345,65 de 
condomínio.

SÃO LUIZ - Ref. 19080, Rua 
Joaquim Floriano da Silva, 
569. Casa com 02 dorms, 
sala, coz, wc, área de ser-
viço e garagem coberta. R$ 
1.100,00 + IPTU

CHÁCARAS 
& SÍTIOS

CHÁCARA - Código: 64330, 
Casa 3 suítes, sl, copa, coz, área 
lazer c/ 2 wcs. At: 1.000m² e Ac 
256m² toda murada. R$ 650 mil.

LOTES & 
TERRENOS

ÁGUAS DO ELOY - Código: 
87114, 200m², aceita financia-
mento. R$ 120 mil (cada).

FLÓRIDA - Código: 98819, 
319,20m². R$ 120 mil.

MARCANTE - Código: 20819, 
485,65m². R$ 110 mil.

MARCANTE - Código: 23968, 
363m². R$ 80 mil.

PQ MINAS GERAIS - Código: 
14867, 299m². R$ 110 mil.

PAULISTA - Código: 39768, térreo suíte c/ sacada, wc, sl c/ vista p/ 
piscina, copa, coz, lavanderia planejada c/ armários, gar 2 carros. 
Subsolo c/ 2 dorms, 2 wcs, sl ampla, hall p/ leitura, escada c/ aca-
bamento em mármore, linda área lazer c/ piscina, decorada c/ bonito 
pergolado, wc, churrasqueira, forno a lenha planejados e despensa. 
Ac 214,52m² At: 300m². R$ 1.200.000.
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Clique aqui para ver outras 
ofertas em nosso site

LOTES & 
TERRENOS

RECANTO DOS PÁSSAROS III 
- Código: 22866, 200m². R$ 
120 mil.

RECANTO DOS PÁSSAROS III 
- Código: 23119, 200m². R$ 
100 mil.

VILLE DE FRANCE - Código: 
14518, 366m². R$ 130 mil.

VILLE DE FRANCE II - Código: 
88819, 275m². R$ 83 mil + 
parcelas de R$ 904.

VILLE DE FRANCE - Código: 
15367, 366m². R$ 150 mil.

IMÓVEIS 
RESIDÊNCIAIS

ANCHIETA - Código: 23867, 2 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, 
ent. p/ carro. Ac: 120m² e At: 
360m². R$ 160 mil.

AMÉRICA - Código: 21037, 4 
dorms c/ armários planejados 
(sendo 1 suíte), sl ampla c/ 
porta correr, ventilador de teto, 
copa, coz planejada, wc social, 
área serviço coberta, área lazer 
c/ churrasqueira, piscina gde 
c/ cascata, wc, vaga 4 carros 

(sendo 2 sem cobertura), por-
tão elet. basculante, piscina c/ 
aquecedor solar, ar-condiciona-
do nos dorms e sl, móveis pla-
nejados, cerca elétrica, inter-
fone, toda parte elétrica nova, 
wcs internos c/ box blindex. Ac: 
219,49m² e At: 330m². R$ 
700 mil.

BOA ESPERANÇA - Código: 
28819, 3 dorms (sendo 1 suíte) 
sl, coz, wc, área serviço, gar p/ 
carro. At: 368m². R$ 530 mil.

JOSEFINA - Código: 12866, 
3 Imóveis no mesmo terreno. 
Casa principal c/ 02 dorms, sala, 
coz, wc, área de serviço, entra-
da p/ vários carros + edícula c/ 
03 cômodos, wc, área de ser-
viço totalmente independente 
e + 1 sobrado c/ 1 suíte, coz, 
sala, closet e sacada grande. 
Ac: 190,40 m² e At: 360 m². 
R$ 350 mil.

JOSEFINA - Código: 12751, 
Casa c/ 02 dorms, sala, coz, wc, 
área de serviço e garagem. R$ 
180 mil.

MATILDE - Código: 13540, 02 
casas com 02 dorms e outra 
com 03 cômodos e banheiro e 
entrada p/ vários carros. Ac: 116 
m² e At: 360m². R$ 380 mil.

MATILDE - Código: 18433, 3 
dorms c/ guarda-roupas (sendo 
1 suíte), sl, copa, coz c/ armários 
planejados, área serviço c/ des-
pensa, área lazer c/ piscina 4x8m, 
churrasqueira, gar. Ac: 143,54m² 
e At: 360m². R$ 600 mil.

MARGARIDA - Código: 13320, 
3 dorms (sendo 1 suíte), sl, 
copa, coz plane, wc, gar p/ car-
ro e entrada p/ mais 3 carros 
sem cobertura. Ac: 108m² e At: 
400m². R$ 550 mil.

MATILDE - Código: 49768, 3 
dorms c/ guarda-roupas emb 
(sendo 1 suíte), sl, copa, coz, 
área serviço c/ despensa e ba-
nheiro, garagem p/ 02 carros. 
R$ 600 mil.

MORAES - Código: 12028, 2 
casas sendo uma c/ 01 dorm, 
sala, cozi, wc, área de serviço e 
outra c/ 02 dorms, sala, coz mo-
derna planejada, área de servi-
ço, área de lazer c/ piscina, wc e 
garagem coberta p/ 02 carros c/ 
portão eletrônico. Ac: 174 m² e 
At: 440 m². R$ 600 mil.

NOVA SÁ - Código: 67518, 2 
dorms, sl, coz, wc, entrada p/ 
carro, área serviço + 2 edículas 
c/ wc. At: 363m². R$ 330 mil.

NOVA SÁ - Código: 23430, 3 
dorms, sl, coz, área serviço, ent. 
p/ carro. R$ 250 mil.
ODILON - Código: 12322, 
3 dorms (sendo 1 suíte), sl, 
coz planejada, área serv. co-
berta, edícula c/ cômodo e 
wc, ar-condicionado e móveis 
planejados, churrasqueira c/ 
bancada planejada, gar co-
berta p/ 2 carros, edícula, Ac: 
143,10m² e At: 366m². R$ 
480 mil.

PERINO - Código: 12433, Casa 
c/ 03 dormitórios (sendo 1 suí-
te), sala, copa, cozinha, banhei-
ro, área de serviço c/ cômodo 
e garagem para 02 carros. R$ 
370 mil.

SANTOS DUMONT - Código: 
12211, 02 dorms, sala, coz, 
wc, área de serviço coberta, 
desp, e entrada p/ carro. R$ 
260 mil.

ODILON - Código: 10976, 2 dorms, sala, 
coz, wc, área de serviço e garagem + edícula 
com 03 cômodos e wc. R$ 180 mil.

http://www.imobliderancaourinhos.com.br/
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RESIDÊNCIAS 
À VENDA

ADALGIZA - Ref. 221, 2 dorms 
(sendo um já com espaço p/ wc 
p/ ser suíte), sl, coz, lavand, es-
paço fdos p/ futura instalação/
const, gar p/ 2 autos cobertos. 
R$ 220.000.

AMÉRICA - Ref. 353, excelente 
localização, próximo mercado e 
padaria, 2 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, sala tv, sala estar, co-
zinha, área serviço, garagem 1 
carro coberto e mais 1 espaço 
para carro. R$ 350.000. 

BOA ESPERANÇA - Ref. 383, 
100m do Shopping e mercado 
Max, 3 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sl, coz, edícula 1 qto, wc 
social, chur, gar 1 carro coberto 
e espaço para mais carros. R$ 
380.000 aceita financ.

COHAB - Ref. 200, 3 dorms, wc 
social, sla, coz, lavand. cober-
ta, gar coberta, ótima loc. R$ 
200.000 aceita financ.

COHAB - Ref. 353, 3 dorms 
sendo 1 suíte com armários, wc 
social, copa, cozinha, lavande-
ria, churrasqueira, quarto des-
pejo. R$ 320.000 aceita finan-
ciamento.

CENTRO - Ref. 503, apto edifí-
cio Bárbara Abujanra, 1º andar, 
3 dorms sendo 1 qto c/ ar-cond, 
mais suíte c/ ar-cond, wc social, 
sl jantar, sl visita, lavabo, copa, 
coz, área serv. + 1 apto, 1 vaga 
gar. R$ 500.000 aceita financ.

CENTRO - Ref. 579, apto Edifício 
Itaiubá, 3 qtos sendo 1 suíte c/ 
armários planejados e ar-cond, 
2 qtos c/ armário planejado, 
sendo 1 c/ ar-cond, wc social, 
sl, lavabo, sl tv, sacada, coz c/ 
móveis planejados, lavanderia, 
wc social, gar 2 carros, cond. c/ 
portaria, segurança presencial, 
área gourmet c/ chur, pia, wc 
masculino/wc feminino, salão 
festa, piscina. R$ 579.000.

CRISTAL - Ref. 458, 3 dorms sen-
do 1 suíte, wc social, sl, coz, edícula 
1 qto, wc social, qto despejo, chur, 
pia, gar. R$ 450.000 aceita financ.

CRISTAL - Ref. 551, 3 dorms 
sendo suíte c/ armário, wc so-
cial, sl c/ sanca, sl jantar c/ jd 
inverno, coz c/ armários, lavand 
coberta, área lazer c/ gde área c/ 
pia, armário/chur, despensa, wc, 
piscina aquecida c/ 20.000lts/
hidro, gar 2 carros.

INDUSTRIAL - Ref. 269, 3 
quartos, wc social, sala, cozi-
nha, área serviço, despensa. R$ 
250.000 aceita financiamento. 

ITAJUBI - Ref. 283, 2 dorms, 
wc social, sl, copa, coz, edícula 
1 qto, wc social, lavand, chur., 
fogão cooktop. R$ 280.000 ac. 
financ.

MARGARIDA - Ref. 457, 3 dor-
ms, sl, wc, copa, coz, área fdos 
c/ qto despejo, wc, chur, lavand., 
1 qto, gar 1 auto coberto. R$ 
450.000.

MATILDE - Ref. 753, apto Edi-
fício Toscano, 3 dorms sendo 1 
suíte, wc social, sl, coz c/ móveis 
planejados, sacada c/ chur, pia, 
área serv, gar 2 carros, portaria 
c/ segurança presencial, cond. 
c/ salão festa. R$ 750.000.

MATIOLI - Ref. 402, 2 qtos, sen-
do 1 suíte com espaço p/ closet, 
wc social, sl, coz, área serv, gar 
2 carros cobertos, portão aut. 
R$ 400.000 ac. financ.

MORAES - Ref. 1200, próx. cen-
tro da cidade e do centro médi-
co, 3 dorms confortáveis sendo 
1 suíte máster, c/ closet espa-
çoso e uma luxuosa banheira, 2 
dorms adicionais, 2 sls, coz pla-
nejada, lavand. isolada, prática 
e funcional, separada da área 
de lazer p/ maior comodidade, 
ampla sl escritório, lareira char-
mosa, salão pequeno de festas 
completo c/ chur., forno a lenha, 
piscina. R$ 1.200.000.

NOSSA SRA FÁTIMA - Ref. 230, 
dorm, wc social, sl, coz, área 
serviço coberta. R$ 230.000.

NOVA CHRISTONI - Ref. 183, 
2 dorms, wc social, sala, cozi-
nha, garagem mais comércio 
esquina com 70 metros. R$ 
180.000. 

NOVA OURINHOS - Ref. 
1600, 4 dorms sendo 1 suíte 
master, todos c/ móveis pla-
nejados, wc social, sl, sl es-
tar, coz c/ móveis planejados, 
coocktop, acabamento em 
mármore, área lazer, espaço 
gourmet, chur, piscina, salão 
festa c/ coz gourmet. gar 4 
carros. R$ 1.600.000.

NOVA OURINHOS - Ref. 601, 3 
dorms, wc social, sl c/ ar cond, 
coz c/ armário planejado, la-
vand. coberta, quintal, portão 
aut., gar 4 carros. R$ 480.000 
ac. financ.

NOVA OURINHOS - Ref. 750, 
3 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, sala, coz m armários, área 
gourmet c/ chur, wc social, gar 
2 carros cobertos. Aceita financ. 
R$ 750.000. 

ORIENTAL - Ref. 298, Condomí-
nio Residencial Royal Ellus, em 
construção, aptos com 55,18m² 
c/ 2 dorms e 58,63m², 2 dorms 
e suíte, área privativa. Planos 
p/ investidores ou através de fi-
nanc. bancário.

ORIENTAL - Ref. 501, 2 dorms, 
sendo 1 suíte c/ móveis planeja-
dos, wc social, hall, sl, copa, coz 
c/ móveis planejados, lavand, 
quiosque, churr, pia, piscina, gar 
2 carros, portão aut, interfone, 
ótima const. c/ piso porcelana-
to. R$ 480.000.

OURO VERDE - Ref. 500, Con-
domínio Edifício Florença, aptos 
149m² e 139m², 3 suítes, wc 
social, lavabo, coz, sl, varanda 
gourmet, chur, 2 vagas gar. Pré-
dio 21 andares, 80 aptos, sen-
do 4 por andar. Área lazer c/ sa-
lão festa, piscina, quadra polies-
portiva, playground, praça lazer, 
praça caminhada p/ moradores 
e seus animais de estimação, 
academia, entre muitas outras 
opções.

ORIENTAL - Ref. 690, 3 dorms sendo 1 suíte c/ mó-
veis planejados, wc social, sl, copa, coz, lavand, área 
gourmet c/ chur, pia, jd inverno c/ blindex, gar 2 carros 
cobertos, portão aut, const. nova c/ piso porcelanato. 
R$ 690.000 ac. financ. 

MATILDE - Ref. 494, Rua Cambará, próximo área central, com 
2 dorms sendo 1 suíte, todos com moveis planejados, wc so-
cial, sala, cozinha interna com móveis planejados, lavanderia, 
edícula 1 qto, wc social, mais 1 quarto/escritório, cozinha ex-
terna com pia, churrasqueira, garagem 1 carro coberto. R$ 
490.000 aceita financiamento.
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OURO VERDE - Ref. 1300, tér-
reo, sala, sala estar, sala tv, jar-
dim inverno, lavabo, copa, co-
zinha com móveis planejados, 
área serviço, área gourmet com 
amplo espaço, piscina, churras-
queira, pia, wc social, acade-
mia, linda jardinagem, orquidá-
rio, parte superior hall entrada, 
4 quartos todos com sacada e 
móveis planejados, box blindex, 
sendo 2 suítes com sacada, 
sendo 1 suíte máster com clo-
set, banheira, box blindex, imó-
vel alto padrão, excelente loca-
lização, portão automatizado, 
interfone, alarme monitorada 
com 6 sensores, cerca elétrica, 
energia fotovoltaica, aquecedor 
solar de água nos banheiros e 
cozinha, ar-condicionado, gar 4 
carros. R$ 1.300.000.

PAINEIRAS - Ref. 480, 1 suí-
te, espaço p/ closet, lavabo, coz 
c/ armário planejado, chur, qto 
despejo, gar 2 carros cobertos. 
R$ 395.000 aceita financ. 

PAULISTA - Ref. 1700, casa 
alto padrão, 3 suítes sendo 1 c/ 
closet e 1 c/ armário, sl de es-
tar, sl de jantar, coz em formato 
de ilha c/ armários, lavabo, gde 
sacada, área lazer c/ gde área, 
escritório, chur. c/ balcão, área 
serviço, despensa, piscina 32 
mil litros em azulejo, c/ casca-
ta e hidromassagem, deck de 
madeira, piscina c/ aquecedor 
solar, energia  fotovoltaica, gar 
p/ 2 autos, ótima localização, 
const. nova.

PAULISTA - Ref. 1500, sobrado 
3 suítes sendo 1 suíte master 
com sacada, closet e banheira, 
1 suíte com móveis planejados 
e sacada, lavabo, sala, sala tv, 
jardim de inverno, copa, cozinha 
com móveis planejados, área 
de serviço, área lazer com cozi-
nha gourmet com churrasquei-
ra, sala tv, wc social, piscina, 
paisagismo, garagem 3 carros, 
portão automatizado, alarme, 
interfone, imóvel alto padrão de 
construção. R$ 1.399.000.

PERINO - Ref. 306, próx. da ro-
doviária, 3 dorms, wc social, sl, 
copa, coz, lavand, edícula 2 dor-
ms, wc social, coz, lavand, gar e 
salão comercial frente de 44m² 
c/ wc. R$ 300.000 não aceita 
financ.

PERINO - Ref. 951, sobrado 
sendo 14 aptos c/ 12 kitinets 
de 1 dorm alguns c/ quintal/sa-
cadas, 2 de 2 qtos e comércio 
de bebidas, locado há 17 anos, 
possui gar p/ 4 carros e motos, 
doc. do prédio regularizado, ne-
cessário aprovação do bombeiro 
que depende de algumas manu-
tenções a concluir, já orçadas e 
descontado do valor da venda. 
R$ 950.000 não ac. financ.

SANTA FÉ II - Ref. 351, 3 dor-
ms, sendo 1 suíte c/ moveis 
planejados, ar condicionado, 
wc social, sala, sala tv, cozi-
nha, garagem, portão automa-
tizado. 

SANTA FÉ II - Ref. 353, 3 
quartos, sendo 1 suite com 
moveis planejados ar condicio-
nado, wc social, sala, sala tv, 
cozinha, garagem, portão au-
tomatizado

SÃO JOSÉ - Ref. 390, próxi-
mo da Cohab, com 3 quartos 
sendo 1 suíte, wc social, sala, 
copa, cozinha com armário, 
lavanderia, wc social, churras-
queira, garagem. R$ 370.000 
aceita financiamento.

SÃO SILVESTRE - Ref. 780, 3 
dorms sendo 1 suíte c/ móveis 
planejados, closet, wc social, sl, sl 
jantar, coz c/ móveis planejados, 
área serviço, área laser c/ piscina, 
chur, pia, wc social, gar. 2 carros 
cobertos. R$ 780.000 ac. financ.

SOARES - Ref. 454, Condomínio 
Villágio, 3 dorms sendo 1 suíte c/ 
armários planejados, 2 wc social, 
sla, copa, coz planejada, área 
serv, gar. R$ 450.000 ac. financ.

TROPICAL - Ref. 481, 3 dorms, 
wc social, sl, sala jantar, cozi-
nha, área serviço, garagem. R$ 
480.000. 

COMÉRCIO 
VENDE-SE

MORAES - Ref. 751, Edifício 
Centro Médico, duas sls sepa-
radas, porém vende-se somente 
as duas, sendo uma atualmente 
p/ dentista e a outra com insta-
lação de aparelhos médicos. R$ 
750.000.

CHÁCARAS À VENDA
CHÁCARA - Ref. 01503, chácara 
venda escriturada com 9.785m 
do rio Paranapanema, lado usi-
na hidrelétrica de Ourinhos/SP, 
cercada, com abundância em 
riquezas naturais, vista para rio, 
casa, salão de festa com cozinha 
industrial, wc masculino e femi-
nino, quartos sendo suíte com ar 
condicionado, piscina, jardina-
gem. R$ 1.500.000. 

ITAIPAVA - Ref. 0550, área com 
11.000m², escriturado, cerca-
do, água, energia, com mina de 
àgua, vista p/ rio Paranapanema. 
R$ 500.000.

CHÁCARA - Ref. 754, 1500m², 
perfeita para lazer e descanso, 
com total privacidade e infraes-
trutura completa, 170m² de área 
construída, a propriedade inclui: 
apartamento aconchegante com 
quarto espaçoso de 4x4m e ba-
nheiro de 2x2m; quarto adicional 
de 4x3m, perfeito para hospe-
dar familiares ou visitas; cozinha 
completa e funcional, além de 
uma área de churrasqueira para 
momentos de descontração com 
amigos e familiares; toda a cons-
trução é feita em alvenaria com 
telhado em telhas de cimento, 
garantindo durabilidade e isola-
mento térmico, terreno todo mu-
rado com 2,80m de altura, além 
de contar com portão eletrônico 
e um sistema de monitoramen-
to com 6 câmeras, acessíveis 
diretamente pelo celular. Para 
o lazer, a propriedade oferece 
uma piscina de 5x10m com hi-
dromassagem, aquecida por um 
sistema de energia solar e com 
apenas 3 anos de uso. Ao redor 
da piscina, há 200 m² de piso, 
ideal para aproveitar dias ensola-
rados com total conforto. O local 
também conta com um depósito 
exclusivo para armazenamento 
de materiais da piscina. A água 
é fornecida por um poço artesia-
no do condomínio, sem taxa de 
condomínio, energia é abasteci-
da pela CPFL. R$ 690.000.

ITAIPAVA - Ref. 0850, docu-
mentada, escriturada, 3 qtos 
sendo 2 suítes, 3 wcs, sl, coz, 
2 chur, área lazer c/ wc, piscina, 
qto externo, muro 3m c/ con-
certina, const. 200m², terreno 
1.500m², móveis planejados, 
porcelanato em todos os qtos, 
blindex nas portas/janelas (to-
dos c/ tela proteção contra in-
seto).

SALTO GRANDE - Ref. 0502, 
na represa, nova, 2 qtos, wc 
social, sl, coz, lavanderia, muro 

frente e alambrado nas late-
rais, deck na represa, terreno 
18mx10m frente a represa. R$ 
450.000.

TERRENOS 
À VENDA

GOLD PLACE - Ref. 0490, con-
domínio, 10.95m de frente. R$ 
490.000.

GOLD PLACE - Ref. 488, opor-
tunidade imperdível, terreno 
355m² em condomínio com di-
versas áreas de lazer, incluin-
do quadras esportivas, salão de 
festa e muito mais, garantindo 
momentos de descontração e 
diversão para toda a família. R$ 
525.000.

MATILDE - Ref. 0215, 300m², 
murado. R$ 180.000.

NAZARETH - Ref. 0280, R. Pe-
dro Migliari Tico, 15 x 30.9m, 
463,45m², plano, ótima localiza-
ção. R$ 280.000 aceita financ.

NOVA OURINHOS - Ref. 0351, 
16,30m frente, 525m². R$ 
350.000 aceita financiamento.

SOARES - Ref. 0220, terra-
planagem, plano, 300m². R$ 
195.000.

TRIANON - Ref. 0501, próx. 
área polo esportivo de lazer, fren-
te área ecológica do condomínio, 
1.500m. R$ 550.000.

VILA VILLAR - Ref. 0225, 2 lo-
tes, murados/planos, próx. a Ou-
ricar. R$ 225.000 cada lote.

VILLE DE FRANCE - Ref. 489, 
oportunidade imperdível! 456m² 
de terreno em condomínio com 
diversas áreas de lazer, incluin-
do quadras esportivas, salão de 
festa, academia e muito mais, 
garantindo momentos de des-
contração e diversão para toda a 
família. R$ 310.000. 

ACESSE NOSSO SITE E 
CONFIRA OUTROS IMÓVEIS

REPRESA CHAVANTES - Ref. 01501, próx. Marina 
Kal, 5.000m (24 x 208m). R$ 1.500.000.

https://christoniimoveis.com.br/
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Anúncios Classificados de Particulares
VEÍCULOS

CHEVROLET
AGILE 2011/2012 - LTZ, prata, 
único dono, ar, direção hidráuli-
ca, piloto automático, pneus no-
vos. R$ 30.000. F. (14) 99634-
0726 Ricardo.

CELTA 2004 - 1.0, GAS, pneus 
novos, cabeçote do motor refei-
to, tudo novo. R$ 14.000. F. (43) 
99137-8926.

CELTA 2008/2008 - Spirit 1.0, 
flex, 4 portas, cinza escuro me-
tálico, c/ ar condicionado, dire-
ção hidráulica, vidros elétricos, 
insulfilm, manual do proprietário 
e chave reserva, pneus semi-
-novos, estepe original (nunca 
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

ÁGUAS DO ELOY - Construção 
nova. T. 275m2 C.135,07m2, 3 
quartos sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, copa, área gourmet comple-
ta com pia balcão e churrasquei-
ra, área de serviço, garagem para 
2 carros (opção para 4), espaço 
para piscina. Aceita financiamen-
to. Rua Jamil Chequer 691. R$ 
650.000 F. (14) 99644-7181

ANCHIETA - 3 dorms, 2 wc, ga-
ragem, lavanderia fechada, cozi-
nha e sala grande, T. 360m², C. 
119m². Valor a negociar. F. (14) 
99611-4611.

AMÉRICA - Casa próximo a FAPI, 
duas casas no quintal, sendo 
um sobrado, mais uma casa 
com três cômodos e um ponto 
comercial. R$ 700.000 F. (14) 
99646-2410 Rubens. 

BOA ESPERANÇA - 1ª secção - 
casa de 4 cômodos, 2 dorms, sala, 
cozinha, e wc, metade de material, 
metade de madeira. R$ 140.000. 
F. (14) 99803-2417 Manuel.

BOA ESPERANÇA - 6 aparta-
mentos, todos com um quarto, 
sala, cozinha e wc. R$ 900.000. 
R. Antônio Soares da Silva, 517. 
Vendidos todos juntos, mas se re-
gistrar o condomínio pode vender 
separado. F. (14) 99726-6766.

CAROLINA - 3 dorms, c/ venti-
ladores de teto, sala, cozinha, 
wc, garagem coberta, quintal, 
edícula nos fundos com cozinha, 
sala, 1 dorms, wc e varanda com 
churrasqueira. R$ 250.000. F. 
(14) 99673-5848 Ricardo.

CDHU - 3 dorms, sala, cozinha, 
copa, wc. Excelente lugar e com 
ótimos vizinhos, Rua José Carlos 
Zambido, 304. R$ 180.000. F. 
(11) 91455-1888.

CDHU - casa quitada, Rua Láza-
ro Lima, 138, precisa de refor-
mas, com laje, 2 quartos e cozi-
nha, espaço de terreno na frente 
e nos fundos área, lavanderia e 
banheiro. 88m² área construída, 
terreno 198m². R$ 150.000. F. 
(14) 99859-3310 José Carlos.

CENTRO - apartamento edifício 
Reserva da Praça, com 2 dorms, 2 
wcs, sala, cozinha, todo reformado, 
novo, troco por casa nas imedia-
ções do Pão de Açúcar, com quin-
tal. Base de troca R$ 700.000. F. 
(14) 99758-2525 Sr Furlaneto.

CHRISTONI - terreno 440m² c/ 
casa madeira na parte da frente, 
contendo 2 dorms, sl, coz, wc, 
qto p/ terminar. Fundo com 1 
qto, wc, também a terminar. R$ 
180.000 aceita carro como par-
te do pagamento ou parte do va-
lor no cartão de crédito. F. (14) 
99106-7448 Joyce.

COHAB - 2 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, coz, copa, lavanderia, 
gar, edícula fundos com 1 dorm, 
forro de madeira, próximo da fei-
ra, mercado, padaria, Rua Bel-
miro Ribeiro da Silva, 130. R$ 
190.000 aceito troca. F. (11) 
96153-8184 Paulo Rogério 
Gonçalves.

CONDOMÍNIO MORADAS - 2 
dorms, sala, cozinha, wc, área 
serviço, estacionamento demar-
cado. R$ 50.000 + parcelas. F. 
(14) 98137-0907 Juliana.

ELDORADO - Troca casa 3 dor-
ms c/ suíte + frente comercial, 
por casa menor. R$ 380.000. 
F. (14) 99169-7695. F. (11) 
99911-5822 com Mário ou (11) 
96487- 2413 com Susana.

GOLD PLACE - vendo ou troco 
casa com 4 suítes, gar para 4 
carros, coz integrada, casa eco-
lógica. R$ 3.500.000. F. (14) 
99776-7373.

IMPERIAL - Parte inferior c/ 1 
suíte, sl, lavabo, coz, parte su-
perior 1 suíte, sl c/ sacada, qto 
e wc, avarandado, quintal am-
plo com área de chur, wc, qto 
despejo, área serviço, piscina, 
toda murada, bairro tranquilo, 
próximo à supermercados. R$ 
395.000. F. (19) 97405-4971.

JD. NAZARETH - Rua Elias Gar-
dim - 03 dorms (sendo 01 suí-
te), sala de estar e jantar con-
jugados, cozinha c/ armários, 
WC social e área de serviço. R$ 
550.000,00 (14) 99785-6752

KENNEDY - Duas casas no mes-
mo terreno, sendo uma na fren-
te com um quarto, sala, cozi-
nha, banheiro com box, varanda 
na frente; fundos sobrado com 
3 quartos, sala, copa, cozinha, 
dois banheiros, garagem para 
dois carros, imóveis muito bem 
conservados, ótima construção, 
localização privilegiada: 300 
metros de supermercado, próxi-
mo de padaria, escola, farmácia, 
rua tranquila. R$ 350 mil. Fone 
(14) 98109-6000, direto com o 
proprietário.

MARGARIDA - casa de madeira 
com 4 cômodos, sendo 2 dor-
ms, sl, coz, wc, terreno 88m², 
50,53m² de construção, doc. 
OK, 3 quadras do centro da ci-
dade. R$ 165.000 não aceita 
financiamento. F. (14) 99123-
8175.
MARGARIDA - Rua Almirante 
Barroso, 156 com 156,28m² 
área construída, terreno 235m², 
casa muito conservada, pintura 
nova, com garagem, sala de es-
tar, sala de jantar, cozinha, des-
pensa, área de serviço coberta 
com churrasqueira, 2 dormitó-
rios sendo 1 apto. Edícula ligada 
a casa com mais 1 dormitório, 1 
sala e 1 banheiro. Quintal todo 
com lajotas. Documento em or-
dem. F. (14) 99782-1599.

MATILDE - 268m de constru-
ção, 3 dorms sendo uma suíte, 
3 sls, um banheiro social, (área 
da cozinha) cozinha com copa-
-sala, 2 dorms, lavanderia, wc. 
R$ 700.000. F. (14) 99709-
0722.

RESIDÊNCIA BAIRRO ÁGUAS DO ELOY - Construção nova, localizada a Rua Jamil Chequer nº 
691 em Ourinhos/SP, terreno com 275 m2, construção de 135,07m2, 03 quartos (1 suíte), sala, 
cozinha, copa, área gourmet completa (pia, balcão e churrasqueira), área de serviço, garagem 

para 2 veículos (opção para 4), espaço para piscina, etc. Aceita financiamento. 
Valor R$ 650,000,00. Tratar com Samuel pelo tel: (14) 99644-7181

VENDE-SE
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MATILDE - 3 dorms, sendo 2 
suítes, wc social, sala, copa, 
cozinha planejada, lavanderia, 
área de lazer com churrasquei-
ra, cozinha, banheiro, mais um 
dorm, área grande, T. 400m2, 
garagem para vários carros, óti-
ma localização. R$ 420.000. F. 
(14) 99724-9231.

MINAS GERAIS - 2 quartos, 1 
wc, sala, cozinha, quintal, área 
de serviço, sem garagem. Rua 
Jornalista Francisco de Almeida, 
442, ao lado da escola Josepha 
Cubas da Silva. R$ 120 mil. (14) 
98113-1949.

MINAS GERAIS - 3 dorms, sala, 
cozinha, wc, garagem para 2 
carros e quintal. R$ 240.000. 
Aberto a negociação. F. (14) 
99680-7747.

NOVA OURINHOS - Rua João 
Antônio Mori, 231 - 03 dor-
ms, 04 wcs, 04 vagas de gara-
gem, com 398.5m² área total 
e 247.19m² área construída, 
esta exuberante residência defi-
nitivamente conta com um pro-
jeto único, moderno e inovador. 
R$ 1.380.000,00 (14) 99785-
6752

OURO FINO - Excelente opor-
tunidade, casa residencial em 
local privilegiado, próximo a su-
permercados, academia, FAPI, 
localizada à Rua Manoel Vieira 
Pinto, nº 855, terreno 10x30, 
com 2 dorms, sl, coz, wc, quarto 
despejo, gar ampla p/ 2 carros, 
quintal no fundo, ideal para área 
de lazer. R$ 300.000 aceita pro-
posta e financia. F. (14) 99844-
9241 Juliano.

OURO VERDE - apartamento 
com 2 quartos no residencial 
Ilha Bela, R. Júlio Mori, 2400. 
Condomínio com piscina, 
quiosque, playground, salão 
de festas. R$ 250.000 aceita-
mos carro no negócio. F. (14) 
99875-5025.

OURO VERDE - casa com pisci-
na, 3 dorm sendo 1 suite, sala de 
estar, sala de jantar, wc social, 4 
vagas de garagem, área de lazer 
com piscina, churrasqueira, sala 
de convivência. Dorm de empre-
gada e wc. R$ 850.000. F. (43) 
9620-2537.

OURO VERDE - dois terrenos 
juntos na Rua Porfírio Theodo-
ro, entre as Ruas Felipe Palácios 
e Fernando Francisco, medin-
do 12x30m cada, totalmente 
murados e com portão, caídos 
pra rua, ótima localização. R$ 
360.000 nos dois. Aceita carro 
no negócio. F. (14) 99782-1599 
Mario.

OXFORD - apartamento de 1 
dormitório no térreo. Pronto pra 
morar ou alugar. R$ 170.000. F. 
(14) 98144-7719.

PAINEIRAS - 4 cômodos c/ edí-
cula 3 cômodos. R$ 170.000. F. 
(14) 99600-3360 Edna.

PAINEIRAS - garagem, lavande-
ria, sala, copa, cozinha, banhei-
ro, 2 dorms. Edícula com área de 
serviço, cozinha, sala, banheiro 
e 1 dorm. R$ 350.000. F. (14) 
99737-6688.

PAINEIRAS - Rua Orlando Chia-
radia, 97 com 3 dorms, 1 suíte, 
sl, coz, wc social, área de lazer, 
com 1 quarto no fundo e ba-
nheiro, churrasqueira e quintal 
grande, garagem p/ 3 carros. 
R$ 420. F. (14) 99825-5729 
Sandra.

PARQUE DOS IPÊS 2 - apar-
tamento no 2º Andar, Bloco 
3, com acabamento completo, 
dois elevadores por torre, vaga 
de garagem privativa, sacada 
com uma vista privilegiada e 
uma área de lazer completa, 
com piscina, 2 áreas gourmet 
com churrasqueira, playground, 
espaço pet, área de descanso, 
bicicletário coletivo, horta e po-
mar comunitários, coleta sele-
tiva, tomadas USB e Wi-fi nas 
áreas comuns. Tudo isso com 
a segurança de um condomínio 
com portaria 24h. R$ 220.000. 
F. (11) 93392-8173 Clemer 
Arantes.

PARQUE DOS IPÊS II - 2 dor-
ms, sala e cozinha integradas, 
4º andar, a chave do aparta-
mento será entregue em abril, 
acabamento em porcelanato 
(kit ouro). Ótima localização. 
R$ 240.000. F. (14) 99771-
8700.

PAULISTA - 3 dorms, sendo 2 
suítes, sala de tv, estar e jan-
tar, cozinha planejada ampla, 
lavabo, despensa, lavande-
ria coberta, área de lazer com 
churrasqueira e wc, quintal am-
plo, garagem coberta p/ 2 veí-
culos, portão eletrônico, terre-
no 360m², construção 213m². 
R$ 500.000. F. (14) 98801-
7603.

PAULISTA - apto reformado no 
Edifício D’Ávila Ribeiro c/ 3 dor-
ms sendo 1 suíte), banh. social, 
lavabo, banh. p/ funcionária e 
garagem. Valor a negociar. F. 
(14) 99634-5077.
PERINO - 101 m2, contém uma 
edícula com 60m2 totalizando 
161m2. A casa possui garagem, 
sala, copa/cozinha, 1 wc e 3 dor-
ms, sendo 2 planejados. A edícula 
tem a varanda grande com chur-
rasqueira e pia, cozinha, despen-
sa, 1 wc e área de serviço. R$ 
350.000. F. (14) 99782-1599.

PERINO - próximo ao santuário 
Nossa Senhora de Guadalupe, 
com 3 dorms, sendo opcional 
para sala ou escritório), 2 wc, 
sala, copa, cozinha integra-
dos, churrasqueira, despensa, 
cozinha externa e piscina. R$ 
460.000. F. (14) 99771-8700.

QUEBEC - ótima localização, re-
sidencial Santa Emília, 2 dorms, 
sl, coz, wc, lavanderia, gar, há 
um adicional de um corredor na 
lateral da casa de 140X10. R$ 
190.000 aceita financiamento. 
F. (14) 99776-3821.
RECANTO DOS PÁSSAROS III - 
terreno 167m², com 47m² cons-
truídos sendo 2 dorms, sl, coz, 
wc, área serviço fundos, esqui-
na, Rua Antonio Franciscon Filho, 
287. R$ 150.000 ac. Troca por 
outra casa. F. (14) 99646-7556 
c/ Sr Leandro ou (14) 99721-
2698 com Ana.
SANTOS DUMONT - Próximo 
ao ponto de circular, faculdade 
Estácio de Sá, Industria de Col-
chões Castor. Possui dois quar-
tos, sala, cozinha e um banheiro. 
R$ 165.000 (14) 99624-1924

SANTOS DUMONT - R. Fernan-
do Natale, 80, imóvel residen-
cial/comercial, casa 1 qto, wc, sl 
pequena, cozinha gde precisan-
do de acabamento, quintal na 
frente e fdos com ent. p/ veícu-
lo, lateral do imóvel com ponto 
comercial medindo em torno de 
80m² precisando de acabamen-
to. R$ 140.000 (aceita financ. 
bancário), documentos e IPTU 
em ordem. F. (14) 99706-7455.

SANTA FÉ - 2 dorms com ar-
-cond., sala de tv, sala de jantar, 
cozinha planejada, copa, des-
pensa, área gourmet planejada, 
wc social, wc social externo, la-
vanderia coberta, energia solar 
na casa inteira, piscina aquecida, 
portão automático, cerca elétri-
ca, câmera, 128m construção, 
terreno 10 x 200m. R$ 430.000. 
F. (14) 99776-2715 negocio.

SANTA FÉ IV - Vila Inglesa, loca-
lização privilegiada, segurança, 
privacidade e conforto, pronta 
para morar, com área total cons-
truída de 120m², 2 dorms sendo 
1 suíte c/ closet, móveis plane-
jados e cama Box King Size, wc 
social com gabinete, coz/sl jan-
tar integradas, armário planeja-
do, cristaleira c/ iluminação in-
terna, bancada c/ gavetas, ban-
quetas e lustre, sl TV c/ painel de 
TV e cortina, lavanderia coberta, 
gar coberta p/ 2 carros, portão 
elet. p/ maior segurança. R$ 
290.000 aceita financiamento. 
F. (14) 99608-1606.

O IMÓVEL QUE VOCÊ 
PROCURA ESTÁ AQUI
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IMÓVEIS

RESIDENCIAL
OURINHOS VENDE-SE
SÃO JOSÉ - 94m² construção, 
terreno 12x30, plano, ótima 
localização, bairro residencial, 
próximo ao Centro da Cidade. 
Imóvel precisa de reforma. R$ 
175.000. F. (14) 98214-7037 
Anderson.

SÃO LUIZ - próximo a UPA, 2 
casas no terreno, 1 com 4 cô-
modos, precisa acertar IPTU. R$ 
200.000. F. (11) 96067-6003 
Elaine.

TROCO CASA - Troco casa em 
Ourinhos, 160 metros de cons-
trução, toda em alvenaria, por 
chácara com casa em Ouri-
nhos ou próximo a Ourinhos. R$ 
450.000, com volta por parte do 
Interessado ou no valor. F. (14) 
98162-7978.

VILLE DE FRANCE II - 2 dorms 
sendo uma suíte, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia coberta, 
garagem coberta para até 3 car-
ros, área gourmet, lavabo, mu-
rada com cerca elétrica e por-
tão eletrônico. A/C 123 mts. A/T 
250 mts. R$ 395.000. F. (14) 
99683-7181 Nilton.

VISTA ALEGRE - imóvel com 3 
casinhas e um salão comercial 
próximo da Vila Margarida, ótimo 
para investidor. Precisa de refor-
ma. Não aceita financiamento. 
R$ 190.000. F. (13) 99135-
3101.

RESIDENCIAL 
OURINHOS ALUGA-SE 
ÁGUAS DO ELOY - T. 250 m2, 
C. 135 m2, sala, sala de jantar, 
cozinha planejada com balcão, 3 
dorms sendo 1 suíte, wc social, 
garagem, área gourmet, área de 
serviço, quintal nos fundos, por-
celanato, blindex, box nos wc; 
armarinhos, portão automático 
com cerca elétrica, câmeras e 
DVR de monitoramento, casa 
toda mobiliada, só entrar e mo-
rar. R$ 3.000. F. (14) 99147-
0633.

BOA ESPERANÇA - 3 dorms, 1 
suíte c/ armário embutido, gar 
coberta p/ 3 carros. Toda re-
formada. Próximo ao shopping 
Plaza, próximo de farmácia e do 
centro da cidade. R$ 1.800. F. 
(48) 99142-6133.

BOA ESPERANÇA - 3 dorms , 
sala, cozinha, wc e garagem, R. 
HENRIQUE MIGLIARI, 853  - R$ 
750,00 F. (14) 99690-1101

CALIFÓRNIA - 3 qtos, sl, coz, 
WC, lavanderia, área de serviço, 
entrada para carro, quartinho de 
despejo no fundo. R$ 950. F. 
(14) 99754-4127.

CALIFÓRNIA - quarto para ra-
paz, com água e luz pago. Pró-
ximo à Rodovia Raposo Tavares 
km 377. R$ 250. F. (14) 99873-
5439. Falar com Luiz Paulo.   

CENTRO -  edícula com 2 dor-
ms, cozinha grande, wc, gara-
gem, lavanderia coberta. para 
duas pessoas no máximo.  R$ 
700. F. (14) 99796-5126.   

CENTRO - 3 dorms, sl, coz, 
wc, gar, quintal gde, R Duque 
de Caxias, 1239. Aluguel. R$ 
1.200. F. 3322-6643 Ivonil.

CENTRO - alugo apartamento 
para família ou estudante, com 
4 dorms, não tem garagem. F. 
(43). 99858-2000.

CENTRO - R. RIO DE JANEIRO, 
886 CASA 01 - R$ 1.500,00 
+ IPTU R$ 123,88 (14) 99690-
1101

CENTRO - imóvel residencial 
com 1 quarto, sala, cozinha, wc, 
área de serviço coberta, gar co-
berta, casa de laje, piso frio. Rua 
Rio de Janeiro, 760 atrás do Co-
légio Santo Antonio. R$ 900. F. 
(14) 99860-8803.

CENTRO - quartos p/ aposen-
tados, homens, mulheres, es-
tudantes. Rua Rio de Janeiro, 
570 próximo da Catedral. F. (14) 
3322-3545 Ivone Mafra.

CENTRO - QUITINETES - Alugo 
quitinetes sendo 1 dorm, com 
banheiro, incluso água e wi-fi, 
próximo ao terminal de ônibus e 
calçadão, com 13 m2, para es-
tudantes, trabalhadores e apo-
sentados. Alugamos mediante 
caução ou fiador, com imóvel 
quitado. R$ 630. F. (14) 99696-
5225.

COHAB - 2 dorms, sl, coz, wc, 
lav e gar. R$ 900 c/ caução. 
Contato apenas pelo whatzapp 
(14) 99796-9212 c/ Fernanda 
após as 15hrs.
CONDOMÍNIO PARQUE DOS 
IPÊS II OURINHOS - Aparta-
mento térreo com jardim e kit 
ouro no Parque dos Ipês II. O 
imóvel possui 37m² e possui 
área privativa total de 78m². Lo-
calizado em excelente região na 
cidade, o Parque dos Ipês II ofe-
rece o melhor custo-benefício 
com atributos e qualidade que 
você já conhece. O kit ouro con-
templa porcelanato em todo o 
apartamento e bancadas de gra-
nito Branco Dallas no banheiro e 
cozinha. O apartamento possui 2 
quartos, 1 banheiro e uma sala 
integrada a cozinha e área de 
serviço. R$ 900 + Condomínio 
+ IPTU. F. (14) 99724-1144.

ELDORADO - edícula com qto, 
coz, sl, wc, área serviço coberta, 
terreno, água, luz, tudo separa-
do, próx. de mercados. R$ 580 
(necessária referência). F. (14) 
99711-7195.

JD. AMERICA - R. CESIRA SAN-
DANO MIGLIARI, 496 - 3 dorms, 
1 suíte, wc, garagem, sala, co-
zinha, área de serviço, lavabo.  
- R$1.800,00 + IPTU. . (14) 
99690-1101

JD DO SOL - Rua Isaac Benat-
to, 145 - 02 dorms (01 suíte) c/ 
armários, sala ampla, cozinha, 
wc social, área de serviço, chur-
rasqueira, piscina, garagem para 
02 carros. R$ 900,00 + IPTU 
R$ 66,87 (14) 99785-6752

JD OURO VERDE - R. SALIM 
ABUHAMAD, 873 - 3 dorms, 1 
suíte, wc, garagem, sala, cozi-
nha, - R$2.800,00 + IPTU. (14) 
99690-1101

JD SÃO DOMINGOS - R. BENE-
DITO PERINO, 538 - casa com 
edícula, 2 dorms, 2 wc, garagem, 
sala, cozinha, - R$2.100,00 + 
IPTU R$ 100,00 (14) 99690-
1101

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA 
- Rua Julio César Acosta Chime-
nez, 116 com 3 dorms, sl, coz, 
wc, área de serviço, gar, ao lado 
da Marvi. R$ 800. (14) 99616-
1337.

NOVA SÁ - Kitnet com quarto e 
cozinha grandes, WC, lavanderia 
coberta, 100m da rodoviária in-
termunicipal de Ourinhos, local 
fechado e seguro, entrada para 
motos (vagas para carro estão 
ocupadas), água e luz medido-
res separados. Para estudantes, 
aposentados, casal sem filhos 
ou filhos adultos, sem animais. 
Rua Espírito Santo, 259 - Apto. 
13 (1° andar) - Vila Nova Sá. R$ 
550. F. (14) 98167-6566 c/ Sr. 
Paulo (proprietário).

OURO FINO - R. Pedro Fernan-
des Sândano, 885 - 2 dorms, 
sala, cozinha, wc, lavanderia e 
garagem p/ 01 carro. R$ 790 
+ IPTU R$ 59,76. (14) 99785-
6752

PARQUE DOS IPÊS II - 2 dor-
ms, sala e cozinha integradas, 
4º andar, a chave do aparta-
mento será entregue em abril, 
acabamento em porcelanato 
(kit ouro). Ótima localização. R$ 
240.000. F. (14) 99771-8700.

PERINO - Alugo quarto para es-
tudantes no sexo feminino, já 
contém cama. R$ 400.  F. (14) 
98168-7774.

PROCURO CASA PARA ALU-
GAR - direto com proprietário, 
de R$ 1.000 a R$ 2.000. F. (14) 
98829-2827 com Davi.

VILA PERINO - R. AMAZO-
NAS, 525 CASA 01 - 1 dorms, 
wc, garagem, sala, cozinha, - 
R$650,00 F. (14) 99690-1101

VILA PERINO - R. AMAZO-
NAS, 525 CASA 04 - 2 dorms, 
wc, garagem, sala, cozinha, - 
R$700,00 F. (14) 99690-1101

QUARTO PARA SENHORA 
EVANGÉLICA - Procuro moça 
ou senhora evangélica, bastante 
de Deus, para dividir aluguel. F. 
(14) 98168-7774.

RECREIO - casa Rua Duque de 
Caxias, 1239 com 3 dorms, sl, 
coz, wc, lavanderia, gar. R$ 1.100. 
Tratar em horário comercial pelo 
fone (14) 3322-6643 H.C. 

SANTOS DUMONT - kitnet mo-
biliada Rua Virgilino Pedroso, 67 
sendo cozinha, wc c/ box e chu-
veiro, sala conjugada com dor-
mitório, ampla lavanderia, varan-
da, garagem. Móveis inclusos: 
fogão, geladeira, guarda roupas, 
armários de cozinha, cama, além 
de internet fibra cednet. R$ 820 
(IPTU e internet incluso). F. (14) 
99860-5006 - Luiz Paulo Ziglio.

SANTOS DUMONT - R. Virgilino 
Pedroso, 67, KIT NET mobiliada + 
TV cabo + Internet fibra, com co-
zinha, wc com box e chuveiro, sala 
conjugada com dormitório, ampla 
lavanderia; varanda, garagem, 
móveis inclusos: TV, fogão, gela-
deira, guarda-roupas, armários de 
cozinha, cama. R$ 720 (ITPU in-
cluso). F. (14) 99860-5006.

TERRENOS 
OURINHOS

ITAIPAVA - 320m², plano, com 
documento e ótima localização, 
para moradia ou área de lazer. R$ 
105.000. F. (14) 99631-7457.

MANO - terreno 300 m2, 
(10x30) próximo ao Shopping, 
Max Atacadista e centro da ci-
dade. Documentação em or-
dem. Aceito financiamento. R$ 
230.000. F. (14) 98141-1551.

NOVA OURINHOS - plano, 
300m², murado, portão eletrô-
nico basculante. R$ 200.000. F. 
(14) 99631-7457.

OURO FINO - terreno com 287 
m², localizado próximo ao lago 
da FAPI, escolas e mercados, 
possuí muro em 3 lados, com 
calçada, documentação em dia, 
terreno registrado, documen-
tação toda em ordem, terreno 
registrado. (Aceito Financiamen-
to). R$ 150.000. F. (14) 99819-
8982 / (14) 99900-4702.

PAULISTA - 408m², próximo Av. 
Luiz Saldanha Rodrigues. R$ 
390.000. F. (14) 99634-5077.

PERINO - excelente topografia, 
medindo 10x30, próximo ao Max 
Atacadista, Shopping e a duas 
quadras do centro comercial. 
Apenas venda. Dispenso corre-
tores e curiosos. R$ 230.000. F. 
(14) 98141-1551 Pedro Barrei-
ros.

PERINO - Rua Barão do Rio Bran-
co, 1044, 302m². R$ 150.000. 
F. (14) 99960-3403.
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TERRENOS 
OURINHOS

SANTOS DUMONT - R. Isabel 
Gonçalves de Lima (ao lado da 
loja de doce), T. 272m, todo fe-
chado com calçada e mureta. R$ 
140.000. Aceita financiamento. 
F. (14) 99879-9237.

SANTOS DUMONT - Rua Tho-
maz Lopes, 250m², plano, de 
propriedade de um arquiteto 
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
complexo da Vila Germânica, Par-
que Ramiro Ruediger, Feira Livre, 
UFSC, com 3 dorms, sendo 1 suí-
te, lavabo, sl jantar/estar integra-
da0, ampla sacada com churras-
queira, coz, área serviços, depen-
dência de empregada completa, 
2 vagas de gar individuais, hobby 
box, aquecimento a gás, condo-
mínio oferece: 2 elevadores por 
torre, hall de entrada decorado, 
salão de festas decorado e equi-
pado, serviço de zeladoria, moni-
toramento por câmeras, acesso 
com biometria, piscina, espaço fit-
ness, playground, bicicletário, cer-
ca elétrica. R$ 630.000 + IPTU 
R$ 80 + condomínio R$ 700. F. 
(14) 99607-2224.

CAMBARÁ - duas casas no 
mesmo terreno, a da frente com 
5 cômodos e outra nos fundos 
com 3 cômodos quintal sepa-
rado, próximo a indústria de ali-
mentos. R$ 135.000. F. (11) 
96592-3878

CÂNDIDO MOTA - Construção 
179m², no Jd, São Francisco, 
3 dorms sendo uma suíte, co-
zinha c/ armários, sl ampla, wc 
social grande, lavanderia com 
despensa, canil, terraço frente e 
fundos, pomar produzindo, ter-
reno 356m², toda murada, com 
cerca elétrica e portão automa-
tizado, garagem coberta para 2 
carros, quintal para mais 3 ve-
ículos. R$ 380.000 aceito tro-
ca por imóveis no litoral. F. (11) 
99421-2737.

CANITAR - casa no Jd Vitória, 
com 2 dorms, sl, coz, wc. R$ 
150.000. F. (14) 99661-8770. 

CHAVANTES - 2 casas, sendo 
fundos com 3 dorms, sl, coz, copa, 
wc, lavanderia coberta, gar coberta 
para até 2 veículos. Frente com 2 
dorms, sl, coz, wc, lavanderia co-
berta, gar coberta para até 2 carros, 
portão basculante fechado. Não 
vendo separado. R$ 290.000,00 
aceito troca por casa em Ourinhos. 
F. (14) 99701-8894 Sebastião ou 
(14) 99637-8134 Felipe.

CHAVANTES - barracão com 
90m², 2 banheiros, cozinha, 
mais uma residência com 60m², 
tudo novo, Rua Marilene Car-
mona Pereira da Silva, 314. R$ 
350.000 ou alugo por R$ 1.900 
mensais. F. (14) 99851-1962 
direto com o proprietário Marcio.

CHAVANTES - R. 13 de maio, 97 
centro, residência com 2 dorms, 
wc, copa, sala e cozinha, ambos 
bem espaçosos, quintal na fren-
te e fdos c/ ent. p/ 2 veículos. Na 
lateral do imóvel salão comer-
cial c/ wc, terreno 227,27m², 
documentos e iptu em ordem. 
R$ 120.000 (não aceita financ. 
bancário). F. (14) 99706-7455.

CURITIBA - troco apartamen-
to com 6 anos de constru-
ção,48mts, térreo, piso madeira, 
ventilador teto, grades internas, 
telas em todas as janelas, água, 
poço artesiano, ônibus ponto fi-
nal na portaria, portaria 24 ho-
ras, ótimo local com 540 apar-
tamentos, muito organizado, es-
criturado, quitado, só transferir. 
Rua Alberto Otto 1316 bloco 22 
AP 102. R$ 190.000 ac. troca 
por casa em Ourinhos. F (41) 
99961-0163/99813-5492.

JACAREZINHO - casa com 4 
cômodos e wc, duas casas no 
mesmo terreno. R$ 90.000. 
F. (14) 99773-0280. F. (43) 
3238-0896.

MARQUES DO REIS - 296m², 
com casa pequena de 1 dorm, 
coz, wc, com área grande + 
barracão com 50m² constru-
ído, grande parte do terreno li-
vre, todo murado, tem que fazer 
escritura, localizado na divisa de 
Jacarezinho e Ourinhos, depois 
do pedágio. R$ 80.000. F. (14) 
99800-3510.

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA/
PR - sobrado, área toda constru-
ída 330m² (15m² frente x 11m² 
fundo) com dois pavimentos, 
parte térrea comercial, segundo 
pavimento residencial. Excelen-
te localização, centro da cidade, 
Rua Tiradentes, fácil acesso a 
escolas, supermercados, farmá-
cias, agências bancárias, posto 
de saúde, hospital e outros co-
mércios locais. Excelente inves-
timento para quem busca uma 
opção de comércio e moradia. 
Parte térrea c/ 6 sls, 3 wcs c/ ar-
mários, coz, almoxarifado, área 
de inverno, reformado recente-
mente. Parte superior 1 suíte c/ 
closet em marcenaria, 3 dorms, 
wc social c/ armário, sl visita am-
pla, sl Tv ou escritório, coz am-
pla c/ bancada em granito, com 
armário, wc na dependência da 
coz c/ armário, sacada c/ vista 
parcial da cidade, pisos em por-
celanato, pintura em tinta Suvi-
nil, ponto de luz com arandelas, 
gar fechada para 2 veículos. R$ 
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